
__D1180A7676__

INEXIGIBILIDADE

Nº 014/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 014/2020

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação
da INEXIGIBILIDADE Nº 014/2020. Processo Administrativo nº 1452/2020.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS PARA QUALIFICAÇÃO DE SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, ATRAVÉS DO CURSO AVANÇADO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, QUE OCORRERÁ NO PERÍODO DE 29/02/2020 À 21/06/2020 . Em favor
de: FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR MONTES. Valor global : R$ 23.760,00 (vinte e três mil, setecentos e
sessenta reais). Dotação Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.39. Data da Homologação : 27/02/2020. Alagoinhas,
27/02/2020. Euler da Cunha Fonseca – Secretário Municipal de Administração.

Edição 2.469 — Ano 12
27 de fevereiro de 2020

Página 22

Certificação Digital: U7FWIWLW-QNGNXSUL-QOE0PCLY-BSPOUA1U
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


